

Ainesosat FI

Vesi, sokeri, hiilidioksidi, maltodekstriini, tauriini (4000 mg/l), happamuudensäätöaine E330, porkkanauute, luontaiset aromit, kofeiini (320 mg/l), säilöntäaine E202, vitamiinit (niasiini, B6, B12, pantoteenihappo).

Allergeenit FI

Ei pakollisesti ilmoitettavia allergeeneja

Ravintosisältö 100 ml:sta FI

Energia 234 kJ / 55 kcal

Rasva 0 g

josta tyydyttyynyttä 0 g

Hiilihydraatit 13,1 g

josta sokereita 12,6 g

Proteiini 0,4 g

Suola 0 g

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Korkea kofeiinipitoisuus (32 mg/100 ml). Ei suositella lapsille eikä raskaana oleville tai imettäville. VAROITUS: Vältettävä juomasta ennen nukkumaanmenoa.

Ingredienser SE

Vatten, socker, koldioxid, maltodextrin, taurin (4000 mg/l), surhetsreglerande medel E330, morotsextrakt, naturliga smakämnen, koffein (320 mg/l), konserveringsmedel E202, vitaminer (niacin, B6, B12, pantotensyra).

Allergener SE

Innehåller inte delarationspliktiga allergener

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Hög koffeinhalt (32 mg/100 ml). Rekommenderas ej för barn och gravida eller ammande kvinnor. VARNING: Bör ej drickas strax före sänggåendet

Näringsvärde per 100 ml SE

Energi 234 kJ / 55 kcal

Fett 0 g

varav mättade 0 g

Kolhydrater 13,1 g

varav sockerarter 12,6 g

Protein 0,4 g

Salt 0 g